
-

 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE”ERNESTO MONACI” 

SORIANO NEL CIMINO–VASANELLO- GALLESE- BOMARZO– BASSANO IN TEVERINA 

www.icsorianonelcimino.gov.it 

V.le E. Monaci, 37 –  Soriano nel Cimino (VT) 

C.F. 90026050568 – C.Univoco:UFVSZD 

Tel. 0761 748140 – fax 0761 1840058 

vtic82200v@istruzione.it - pec:  vtic82200v@pec. istruzione.it 

 

 

 

Pagina 1 di 2 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria definitiva Educatrici Sezione Primavera a.s. 2022/23 – 

avviso pubblico prot. n. 0003264 del 01/09/2022 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il precedente avviso pubblico prot. n. 0003264 del 01/09/2022 finalizzato 
all’individuazione ed al successivo reclutamento di personale Educatore nell’ambito del 
progetto “Sezione Primavera”; 
 
VISTO il precedente provvedimento prot. n. 0003540 del 16/09/2022 con il quale si è 
proceduto alla costituzione di specifica Commissione ai fini della valutazione delle istanze 
pervenute entro l termine stabilito nelle ore 12.00 del giorno giovedì 15 settembre 2022; 
 
VISTO il verbale n. 1, assunto al protocollo dell’Istituzione Scolastica al n. 0003560 del 
20/09/2022; 
 
ESAMINATI i ricorsi in opposizione pervenuti; 
 

DISPONE 

 

1. È pubblicata la graduatoria definitiva relativa alla selezione di cui al precedente avviso 
pubblico prot. n. 0003264 del 01/09/2022 finalizzato all’individuazione ed al successivo 
reclutamento di personale Educatore nell’ambito del progetto “Sezione Primavera” così 
costituita: 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIALE E. MONACI - C.F. 90026050568 C.M. VTIC82200V - A82200V - ufficio_protocollo.icsmonaci

Prot. 0003634/U del 27/09/2022 09:04:00VI.2 - Uscite e piani di spesa



-

 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE”ERNESTO MONACI” 

SORIANO NEL CIMINO–VASANELLO- GALLESE- BOMARZO– BASSANO IN TEVERINA 

www.icsorianonelcimino.gov.it 

V.le E. Monaci, 37 –  Soriano nel Cimino (VT) 

C.F. 90026050568 – C.Univoco:UFVSZD 

Tel. 0761 748140 – fax 0761 1840058 

vtic82200v@istruzione.it - pec:  vtic82200v@pec. istruzione.it 

 

 

 

Pagina 2 di 2 

 
2. La presente graduatoria è pubblicata sul sito web www.icsorinaonelcimino.edu.it e 

all’albo digitale dell’Istituzione Scolastica. 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

RESPONSABILE UNICO DEL 
PROCEDIMENTO 

(Dott.ssa Emilia Conti) 
 

 

POS. ASPIRANTE 
DATA DI 

NASCITA 

Titolo di 

studio di 

ammissione 

alla selezione 

di Educatore 

(massimo 

punti 12) 

Titoli culturali, 

oltre al titolo di 

studio di 

ammissione, 

che non 

sostituiscono i 

titoli di accesso 

(massimo punti 

12) 

Titoli di 

servizio 

(massimo 

punti 12) 

TOTALE 

01 Claudia 
Pennazzi 

10/09/1995 
12 6 12 30,00 

02 Mariangela 
Natoni 

12/02/1987 
12 6 12 30,00 

03 Elisa  
Panfili 

22/01/1996 
11 6 12 29,00 

04 Flavia 
Maggio 

26/10/1992 
9 0 12 21,00 

05 Pasqualina 
Di Caprio 

22/10/1994 
11 6 1,50 18,50 

06 Serena 
Antini 

28/08/1995 
12 6 0 18,00 

07 Annamaria 
Barzellotti 

22/11/1988 
11 6 0 17,00 

08 Ilaria  
Veralli 

08/10/1992 
9 0 0 9,00 

09 Valentina 
Mancinelli 

30/11/1995 
8 0 0 8,00 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIALE E. MONACI - C.F. 90026050568 C.M. VTIC82200V - A82200V - ufficio_protocollo.icsmonaci

Prot. 0003634/U del 27/09/2022 09:04:00VI.2 - Uscite e piani di spesa


